参加申し込み書

（財）日本ハンドボール協会

会長 米 倉 功 殿

下記の通り、平成１３年度コーチ・レフェリーシンポジウムへの参加申し込みを致します。

氏 名 （ ）歳

〒

住 所

電 話

FAX

Ｅメイル

勤務先

勤務先住所

勤務先電話

公認審判員 公認級をご記入下さい

資 格 級

公認指導者 公認指導者資格と級をご記入下さい

資 格 級

８日参加場所 レフェリー部門 ・ コーチ部門

８日に参加する方に○をつけてください

※ 参加料（ 円）は要項参照の上、指定口座に銀行振り込みをして下さい。5,000

今回のコーチとレフェリーのルールに関する討議の中で話し合いたいこと、もしくはＮＴＳに

関するご意見がありましたら下記にお書き下さい。

備考 申し込み後のキャンセルに関しては、準備等の関係もあり、参加料をキャンセル料として

頂くこともありますので、宜しくお願いいたします。また、宿泊を希望して、参加キャンセ

ルの場合は、宿泊料を参加料から頂くこともあります。

０３－３３００－３３０４ 笹倉（日本女子体育大学）FAX